AgroHof. E1[

Knegt Knegt304G2

Trattore 30 CV

Parametri
Nome

Sistema di guida

Larghezza dell'asse posteriore

Larghezza dell'asse anteriore

Interasse

Altezza dietro
Altezza addominale
Peso a vuoto
Cerchio rotondo
Velocita in avanti
Velocita all'indietro
Cilindrata

Frizione

Velocita (marce)
Primo pneumatico
Pneumatico posteriore

Freni

Forza di sollevamento alla 3a sospensione

Trasmissione
Differenziale
Blocco differenziale
Motore

Consumo

Governo

Descrizione

\
4

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/k38-3956

Unita

4 WD
124 cm
118 cm
164 cm
29 cm
29 cm
1667 kg
230 cm
25 km/h
25 km/h
1813 cm3
Double
444x2
6.0-12
11.2x20
Disc
432 kg
Conic
Bevel gear
Jawlock
ZN390T
220

Hydraulic


tel:00393348937952
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AgroHof. E1 ML

Il trattore Knegt 30 HP G2 & dotato di serie di: servosterzo, 4Wheel Drive, marce basse e alte, bloccaggio del differenziale, 2 pompe idrauliche,
2 valvole idrauliche a doppio effetto e PTO a due marce. Inoltre, il trattore de Knegt & approvato CE e ha I'ingresso stradale in tutta
Europa.Questo trattore & disponibile anche con pneumatici da prato. Opzione: il caricatore frontale Stoll & dotato di serie di guida parallela,
sistema di cambio rapido, benna di scavo e comandi a joystick. La cabina Knegt deluxe & una cabina ben isolata con una gamma completa di
caratteristiche standard come: riscaldamento, ventilazione, due tergicristalli con sistema di lavaggio, radio con due altoparlanti, presa 12V,
collegamento per un faro, quattro luci di lavoro a LED, grande sicurezza -finestre in vetro per una grande visione e una grande porta. Tutte le

cabine e i caricatori frontali Knegt sono approvati CE."



