



Knegt Knegt304G2

Trattore 30 CV



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/k38-3956>



Parametri

Nome	Unità
Sistema di guida	4 WD
Larghezza dell'asse posteriore	124 cm
Larghezza dell'asse anteriore	118 cm
Interasse	164 cm
Altezza dietro	29 cm
Altezza addominale	29 cm
Peso a vuoto	1667 kg
Cerchio rotondo	230 cm
Velocità in avanti	25 km/h
Velocità all'indietro	25 km/h
Cilindrata	1813 cm ³
Frizione	Double
Velocità (marce)	4+4x2
Primo pneumatico	6.0-12
Pneumatico posteriore	11.2x20
Freni	Disc
Forza di sollevamento alla 3a sospensione	432 kg
Trasmissione	Conic
Differenziale	Bevel gear
Blocco differenziale	Jawlock
Motore	ZN390T
Consumo	220
Governo	Hydraulic

Descrizione



Il trattore Knecht 30 HP G2 è dotato di serie di: servosterzo, 4Wheel Drive, marce basse e alte, bloccaggio del differenziale, 2 pompe idrauliche, 2 valvole idrauliche a doppio effetto e PTO a due marce. Inoltre, il trattore Knecht è approvato CE e ha l'ingresso stradale in tutta Europa. Questo trattore è disponibile anche con pneumatici da prato. Opzione: il caricatore frontale Stoll è dotato di serie di guida parallela, sistema di cambio rapido, benna di scavo e comandi a joystick. La cabina Knecht deluxe è una cabina ben isolata con una gamma completa di caratteristiche standard come: riscaldamento, ventilazione, due tergilavori con sistema di lavaggio, radio con due altoparlanti, presa 12V, collegamento per un faro, quattro luci di lavoro a LED, grande sicurezza -finestre in vetro per una grande visione e una grande porta. Tutte le cabine e i caricatori frontali Knecht sono approvati CE."